cativos e culturais das diversas Coordenações Gerais da Diretoria de
Pesquisas da Fundação Joaquim Nabuco, pelo período de 12 (doze)
meses. Empresa vencedora: MIDIANELE LTDA - ME, CNPJ Nº.
05.972.181/0001-31. Importa a presente Ata o valor global de R$
14.250,00(quatorze mil, duzentos e cinquenta reais). Vigência:
28/09/2016 a 28/09/2017. Data da assinatura: 20/09/2016.
Recife, 26 de setembro de 2016.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 40/2016 - UASG 344002

Número do Contrato: 47/2015.
Nº Processo: 231011398/2014-72.
PREGÃO SISPP Nº 44/2015. Contratante: